2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
20 декабря 2024 г.                          г. Георгиевск                                        № 4215
О внесении изменений в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3512
Администрация Георгиевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края (далее – совет), утвержденный постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 ноября 2023 г. № 3512 «Об образовании Координационного совета по противодействию коррупции в администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от  13 мая 2024 г. № 1449), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Ходакова А.М.

1.2. Включить в состав совета Румина Евгения Николаевича, исполняющего обязанности председателя комитета по транспорту и связи администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, членом совета.
1.3.
Указать новую должность Мочаловой Людмилы Сергеевны – первый заместитель главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя Координационного совета.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского муниципального округа Ставропольского края Феодосиади А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев